UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN CHIẾN THẮNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc thời gian niêm yết công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo

 năm học 2023-2024

Hôm nay, hồi 16 h00 ngày 18 tháng 10 năm 2023.

Tại: Trường Mầm non Chiến Thắng
Đã tiến hành lập biên bản kết thúc thời gian niêm yết công theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo.
Thành phần lập biên bản:
1- Đ/c: Nguyễn Thị Thảo              - Hiệu trưởng

2- Đ/c: Nguyễn Thị Bích Thủy     - Phó Hiệu trưởng

3. Đ/c: Nghiêm Thị Ngân             - PHT; CTCĐ

4- Đ/c: Trịnh Thị Nhung               - Khối trưởng khối 5-6 tuổi.

5- Đ/c: Lương Thị Vân                 - GV; BT Đoàn TN.

6 - Đ/c: Hoàng Thị Giang              - Trưởng ban TTND
7- Đ/c: Phạm Thị Chang               - GV; Thủ quỹ
8- Đ/c: Đàm Thị Thơm                 - Kế toán.

9. Đ/c: Lương Thị Yến                - GV; Thư ký
II- Nội dung:

Nhà trường đã thực hiện niêm yết công khai đã tiến hành niêm yết công khai bản kế hoạch công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo. Nội dung niêm yết:
Biểu 01: Cam kết chất lượng giáo dục của cơ sở giáo dục mầm non.

Biểu 02: Công khai chất lượng giáo dục thực tế của Trường Mầm non Chiến Thắng.

Biểu 03: Công khai thông tin cơ sở vật chất của Trường Mầm non Chiến Thắng.

Biểu 04: Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo, cán bộ, giáo viên và nhân viên của trường mầm non Chiến Thắng.
Biểu 05: Công khai số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được đào tạo, bồi dưỡng trong năm học 2023-2024 và 02 năm tiếp theo
Thời gian đã thực hiện niêm yết: Bắt đầu từ 9h00 ngày 18 tháng 9 năm 2023, kết thúc việc niêm yết vào 16h00 ngày 18 tháng 10 năm 2023 (30 ngày làm việc).
Trong thời gian thực hiện niêm yết công khai trên bảng tin và trên Website của nhà trường, không có đơn thư phản ảnh, đóng góp ý kiến về các nội dunbg công khai năm học 2023 -2024.

Việc niêm yết này được thực hiện liên tục theo đúng thời gian được quy định.

Biên bản lập xong hồi 16h30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thảo

	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Lương Thị Yến

Các thành viên

	...........................................................
	.........................................................

	...........................................................
	..........................................................

	...........................................................
	..........................................................

	............................................................
	...........................................................

	UBND THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG THCS TÚC DUYÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc thực hiện niêm yết công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo năm học 2020-2021

Hôm nay, hồi 14h 30 ngày 21 tháng 9 năm 2020.

Tại: Trường THCS Túc Duyên
Đã tiến hành lập biên bản công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo năm học 2020-2021 của trường THCS Túc Duyên bằng hình thức: Niêm yết tại bảng tin của nhà trường, trên Website của trường.

Thành phần lập biên bản:

1- Đ/c: Trần Thị Phương               - Hiệu trưởng

2- Đ/c: Nguyễn Thị Sáu                - Phó Hiệu trưởng

3. Đ/c: Bùi Thị Dung                    - Thư kí HĐSP

4- Đ/c: Ngô Thị Tuyền                 - Tổ trưởng tổ VP.

5- Đ/c: Lưu Thị Ngần                  - Tổ trưởng tổ KHXH.

6 - Đ/c: Bùi Thị Hương Sen         - Tổ trưởng tổ KHTN
7- Đ/c: Cao Phương Thảo            - Chủ tịch Công đoàn
8- Đ/c: Vương Thị Hằng              - Kế toán.

9. Đ/c: Phạm Thị Hoàn                - Trưởng ban TTND

Nội dung:

Trường THCS Túc Duyên đã tiến hành niêm yết công khai bản kế hoạch công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục đào tạo. Công khai cam kết chất lượng giáo dục của nhà trường năm học 2020-2021 (biểu mẫu 09) ; Công khai thông tin chất lượng giáo dục thực tế của nhà trường năm học 2019-2020 (biểu mẫu 10); Công khai thông tin về đội ngũ nhà giáo; Công khai thông tin cơ sở vật chất của nhà trường năm học 2019 -2020 ( Biểu mẫu 11); Công khai thông tin về đội ngũ giáo viên, CBQL, NV nhà trường năm học 2019 -2020 (biểu mẫu 12); Công khai tài chính theo mục a,c,d,đ của khoản 3 điều 4 Thông tư 36 về ngân sách nhà nước cấp, khoản chi lương, thực hiện chính sách miễn giảm đối với HS.. năm học 2020-2021.
Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày làm việc. Bắt đầu từ 15h30 ngày 21 tháng 9 năm 2020 kết thúc vào hồi 15h 30 ngày 21 tháng 10 năm 2020.

Biên bản lập xong hồi 16h cùng ngày, những người có liên quan cùng thống nhất thông qua và nhất trí ký tên./.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

              Trần Thị Phương                                    Bùi Thị Dung

Các thành viên dự công khai niêm yết

	...........................................................
	.........................................................

	...........................................................
	..........................................................

	...........................................................
	.........................................................

	.............................................................
	...........................................................